



Kierowcy! Bądźcie ostrożni na przejeździe kolejowo-drogowym w Kałdunach! [WIDEO INTERNAUTY]

data aktualizacji: 2019.09.20



Wypadki na przejazdach kolejowo-drogowych należą do tych najbardziej tragicznych w skutkach. Podróżujący samochodem w starciu z rozpędzonym pociągiem nie mają szans. Dlatego, choć podczas pokonywania takich skrzyżowań kierowcę zawsze obowiązuje obowiązek zachowania szczególnej ostrożności, przekazujemy ostrzeżenie internauty, który - ilustrując swoje zgłoszenie filmikiem - informuje, że urządzenia sterowania ruchem w Kałdunach nie działają teraz poprawnie.

Sytuacja, o której mowa, została zarejestrowana na przejeździe kolejowo-drogowym w Kałdunach (gm. Iława). To linia kolejowa między Iławą a Ostródą. Na nagraniu internauty widać, że rogatki nie opuszczają się, choć przed zbliżającym się pociągiem ostrzega migające czerwone światło.

- Taki stan miał miejsce przez około 10 minut - opisuje Czytelnik. - Na dosłownie kilka sekund przed przejazdem pociągu zamknęły się szlabany, pociąg przejechał i wszystko wróciło do poprzedniego stanu. Oczywiście około 10 aut przejechało, mimo zamkniętego jednego szlabanu oraz sygnałów dźwiękowych i świetlnych...

Wszystko wskazuje na to, że na przejeździe ma miejsce usterka urządzeń sterowania ruchem - sygnał

przekazaliśmy już kolejarzom.

O podobnej sytuacji pisaliśmy na początku czerwca ubiegłego roku - wtedy sprawa dotyczyła położonych niedaleko i przy tej samej linii kolejowej Rudzienic. PKP PLK szybko usunęła usterkę, a kierowcy - tak jak teraz - o nadjeżdżającym pociągu byli ostrzegani, jednak i tak warto - ku przestrodze - zobaczyć filmik. "Szlaban na ryzyko!" - tak nazywa się prowadzona przez kolejarzy kampania, której celem jest przypomnieć wszystkim uczestnikom ruchu o konieczności zachowania ostrożności podczas pokonywania przejazdów kolejowo-drogowych. Lepiej o kilka sekund czy minut później, a bezpiecznie u celu...

Uwaga na usterkę na przejeździe kolejowo-drogowym w Kałdunach!

Źródło nagrania: Czytelnik.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58904-kierowcy-badzcie-ostrozni-na-przejezdzie-kolejowo-drogowym-w-kaldunach-wideo-internauty>